
Verdal kommunestyre fattet i møte 11.12.2006 i sak 49/00 slikt vedtak: 

1.      Det innføres eiendomsskatt i hele Verdal kommune fra 01.01.2007. 

2.      a)  Verdal kommunestyre vedtar å utskrive eiendomsskatt på faste eiendommer i hele 

kommunen i medhold av eiendomsskattelovens § 3.  

Skattesatsen for 2007 settes til 4 0/00, med unntak av værk og bruk som settes til 6 

0/00.  

Eiendomsskattetaksten settes til ¾ av omsetningsverdien. 

 

b) I medhold av lov om eiendomsskatt § 7 blir eiendommer som er nevnt i paragrafens 

bokstaver a, b og c fritatt for eiendomsskatt med følgende presiseringer:  

- Det generelle fritaket for boliger som er nevnt i bokstav c, skal være avgrenset til 3 

hele kalenderår regnet fra utgangen av året boligen var ferdig. 

 

For øvrig fritas: 

- Verdal kirkelige fellesråds eiendommer 

- Verdal videregående skoles eiendommer 

- Stiklestad Nasjonale Kultursenters A/S’ eiendommer 

- Stiftelsen Stiklestad Museums eiendommer 

- Bakketun Folkehøgskole (skole-, internat- og administrasjonsbygg) 

- Idrettslag, religiøse, humanitære og lignende organisasjoners eiendommer som 

brukes til organisasjonens primæroppgaver 

- Innherred Renovasjons eiendommer 

- Indre Trondheimsfjord havnevesens eiendommer 

 

c. Reviderte vedtekter for eiendomsskatt i hele Verdal kommune som regulerer de 

praktiske sider ved skatteutskrivingen legges fram til justering i egen sak. 

3.      Kommunestyret presiserer at det gis anledning for minstepensjonister og andre med 

liten inntektsevne å fritas eiendomsskatt etter søknad. 

4.      Kommunen praktiserer en liberal holdning ved vurdering av søknad om nedsetting 

eller ettergiving av eiendomsskatt, med hjemmel i § 28 i lov om eiendomsskatt. 

5.      Rådmannen får fullmakt til å gjennomføre taksering av nye eiendommer. 

 


